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Kolbjørn Gunnarson 

Prosjektleder 

Prost i Arendal prosti

Fra 1. januar 2018 skjer det endringer i østre del av Arendal prosti. Menighetene Austre 
Moland, Flosta og Stokken blir til én menighet – Moland menighet. Det er Agder og 
Telemark bispedømmeråd som har vedtatt dette, etter en lengre prosess der menighetene 
har fått bruke tid på å komme med sine innspill. Samfunnet som helhet - også kirken - er 
etter hvert blitt godt kjent med at det skjer endringer, og slike prosesser trenger tid til god, 
bred og meningsfull involvering. Det er positivt at alle 3 menighetsråd har sagt ja til 
endringen, og at det har vært flertall for dette i åpne menighetsmøter i alle 3 menigheter. 
Dette gir gode forutsetninger for å lykkes med sammenslåingen. Så skal det også sies at vi 
ikke begynner på helt bar bakke. Menighetene har allerede en felles stab av ansatte. I tillegg 
er det tradisjon for noen felles menighetsrådsmøter i løpet av året, samt noen felles 
gudstjenester og arrangementer. Utgangspunktet må sies å være godt. 

Etter at sammenslåingen ble vedtatt, ble det nedsatt en arbeidsgruppe som skulle utarbeide 
forslag til strategi for den nye menigheten. Gruppen har bestått av representanter fra alle 3 
menigheter, fra staben, i tillegg til at kirkevergens folk og prosten har vært med. 
Hovedoverskriften for arbeidet har vært: «Hvordan bli én menighet?» Hva skal vi fokusere 
på i denne menigheten, på kort og på lengre sikt? Og hvordan skal vi få til det menighetslivet 
vi drømmer om? Her skal det nemlig ikke være noen tvil om at det skal være plass for alle!  
Alt handler om å vekke og nære det kristelige livet, slik det står nedfelt at menighetens 
hovedoppgave er. Hvordan samle menighetens medlemmer til gudstjenester, arrangement, 
aktiviteter osv, der evangeliet om Jesus er i fokus, og der vi bygger menighet i folkekirken? 
Ikke små spørsmål, men desto mer spennende.  

Det har vært fantastisk inspirerende å få delta i arbeidsgruppen. Engasjementet har vært 
glødende, kreativiteten stor, og viljen til å skape liv i en ny menighet har vært veldig 
motiverende å kjenne på. Dette lover godt for en ny og samlet menighet!  

Arbeidsgruppen har særlig arbeidet med å finne balansen mellom det lokale engasjementet, 
og det faktum at 3 menigheter skal bli til 1. Hvordan kan vi invitere hverandre aktivt, og på 
tvers av de gamle menighetsgrensene, til det positive vi over tid har bygget opp lokalt? I det 
hele tatt: Ønsket er å skape et stort VI i nye Moland menighet. Dette gjelder innenfor alle 
kirkens arbeidsområder - trosopplæring for barn og unge, ungdomsarbeid, diakoni, 
kulturarrangement, gudstjenestelivet osv.  
Samlet sett har den sammenslåtte menigheten en stor stab av frivillige medarbeidere. Dere 
er gull verdt, og engasjementet deres er helt avgjørende for å lykkes med å sette visjonene 
ut i livet.  
Det nærmer seg nyttår med stormskritt. Et nytt menighetsråd, bestående av representanter 
fra de 3 nåværende menighetsrådene, må få bruke tid til å komme i gang med sitt arbeid. 
Forutsetningene er svært gode, og det blir spennende å følge menigheten i årene som 

kommer! 
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Hva skjer? 

1.januar slås Austre Moland, Flosta og Stokken menigheter seg sammen til én menighet – 

Moland menighet. Med slagordet «Moland menighet – en plass for alle», vil man at 

menigheten skal ha lav terskel og stor takhøyde. 

Agder og Telemark bispedømmeråd har vedtatt at Austre Moland, Flosta og Stokken slås 

sammen til et sokn fra 1. januar 2018.  Den nye menigheten får navnet Moland 

menighet.  Bispedømmerådet har i tillegg vedtatt at Myra grunnkrets skal overføres fra 

Austre Moland til Trefoldighet menighet fra 1. januar 2018.  Samtidig overføres deler av 

Sprøkilen grunnkrets til Barbu menighet.  

Den nye Moland menighet vil få ca 6 000 medlemmer og blir blant de største menighetene i 

Arendal sammen med Øyestad og Barbu. 

På et felles menighetsrådsmøte mellom Austre Moland, Flosta og Stokken 6. april ble det 

nedsatt en arbeidsgruppe som skal arbeide med sammenslåingsprosessen frem mot 

årsskiftet.  Arbeidsgruppen får et bredt mandat og skal levere en rådgivende innstilling til 

menighetsrådet i den nye menigheten. 

Slår sammen aktiviteter 

-Vi skal bli et større fellesskap, en bærekraftig enhet, som det heter så fint, sier Liv Olsen 
Straume i arbeidsgruppen. 
Fra før har de tre menighetene felles menighetsblad. Så hva blir nytt? 
Alle tre menighetene har barnekor, men ingen av dem er store.  Det vil derfor vurderes å slå 
sammen disse. 
-Til øvingene i Stokken barnekor er det kun én som kommer gående, resten blir kjørt. Så vi 
håper at foreldre ikke vil reagere veldig på å kjøre noen minutter lengre.  Vi skal bygge den 
nye menigheten sammen, så vi vil ha en spørreundersøkelse om hvordan de ønsker 
menigheten skal være. Her vil det også vanke store premier, sier Liv og nevner iPhone.  
Hun er opptatt av at kirken ikke bare skal være et sted for spesielle hendelser. Derfor ønsker 
menigheten å vite hva som skal til for at folk bruker kirken mer. 
-Vi skal være både en seremonikirke og en hverdagskirke, påpeker hun.  
 
-Må ikke sitte på hver sin tue 
Ekteparet Marta Lisa og Preben Vigsnes tror sammenslåing av menighetene Stokken, Flosta 

og Austre Moland vil være positivt. 

-Det er på ingen måte negativt. Jeg tror det vil bli greit. Men vi må være innstilte på å jobbe 

for å få skape en felles menighet, være litt aktive i å delta de andre stedene slik at ikke alle 

blir sittende på hver sin tue, påpeker Marta Lisa Vigsnes. Ektemannen Preben tror at de 

andre menighetene, altså Austre Moland og Flosta for hans vedkommende, har flere 

aktiviteter for små barn som Stokken kan dra nytte av.  

Moland menighet 

1.januar 2018 vil over 6 000 

arendalittere bli medlem i en ny 

menighet 

I dette heftet som sendes alle 

husstander i området får du 

informasjon om bakgrunnen, hva som 

skjer av aktiviteter og mulighet til å si 

din mening. 
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   Menighetsrådet i Moland menighet 
Fra 1. januar 2018 er dette de som har ansvaret for Moland menighet.  De ble opprinnelig valgt ved kirkevalget i 2015 og har vært medlemmer av 

menighetsrådene for Austre Moland, Flosta og Stokken.  Etter regler godkjent av bispedømmerådet er det nå disse, 4 fra Stokken, 3 fra Austre Moland og 3 fra 

Flosta som nå utgjør det nye menighetsrådet sammen med sokneprest Elin Ann Øvensen. 

  
Beate Skeid Venås 

51 år. Født og oppvokst i Kilsund. 
Bodd ti år i Oslo. Overtatt 
barndomshjemmet. Jobber som 
legesekretær på Moland 
legesenter. Gift og en datter 
Regine på 12 år.  

Jeg ønsker å jobbe med barn og ungdom i nye Moland menighet. Ble engasjert i menigheten 
gjennom barnekoret Flosbagos i Flosta kirke. 

 
Eli Lindland Bjornes 

53 år. Jeg bor på Bjornes, er gift 
med Svein og har 3 voksne barn. 
Jobber som finansiell rådgiver i 
Sparebanken Sør. 

Jeg er aktiv i Austre Moland kirke. I denne kirken har jeg blitt døpt, konfirmert og gift. Jeg er 
oppvokst i Myra som frem til nå har vært en del av Austre Moland sokn. 
I den nye menigheten synes jeg det er viktig å legge til rette for et godt barne- og 
ungdomsarbeid. 

 
Jostein Myhre 

55 år. Jeg bor på gården Karterød 
i Austre Moland. Gift med Bjørg 
og har to barn, men de har flyttet 
ut. Ingeniør av yrke, i fritiden 
trives jeg svært godt på gården 
med skogsarbeid og diverse 
vedlikeholdsarbeid.  

Har vært flere perioder som vararepresentant til menighetsrådet, siste to år som fast medlem. Er 
med i vårt lokale menighetskor AMOS der jeg spiller gitar, og er også engasjert i aktiviteter på 
Dalen Misjonshus.  
Jeg er opptatt av at menigheten klarer å få til møteplasser der vi alle finner vår plass og trives, og 
mener at arrangement som samler målgruppen barn/ungdom og barnefamilier er svært viktige i 
tiden fremover. 

 
Kristen Bjormyr 

56 år. Bor på Saltrød, jobber som 
veterinær. 

Jeg har alltid oppfattet meg som en kristen, som ønsker å følge Jesus.  Det startet med 
søndagskolen, og jeg har siden beholdt barnetroen.  Alle steder som jeg har bodd har jeg søkt 
fellesskap med andre troende i kirken.  Jeg ser på kirken som en viktig del av verdi- og 
kulturgrunnlaget til Norge som nasjon, og at det er viktig at vi engasjerer og holder kirken 
levende for fremtiden. 
Barne- og ungdomsarbeid er det viktigste for rekruttering og vekst. Men det er også viktig å 
skape møteplasser for alle aldersgrupper.  Jeg ønsker å være med på å gjøre menigheten mere 
inkluderende for alle.  Vi må se mennesker som søker Jesus og gjøre plass til dem i menigheten 
vår.  Vi må være der for mennesker i hverdag og fest, i glede og i sorg.  Rett og slett være en 
medmenneskelig menighet. 

 
Liv O Straume 

51 år. Menighetspedagog i 
Moland menighet. 

Jeg gleder meg til å ta fatt på arbeidet i menighetsrådet i Moland menighet og ønsket mitt er at 
menigheten må være et godt sted å være for folk i alle aldere. Jeg er glad for at vi som kirke kan 
bidra ved livets store dager som bryllup, konfirmasjon, dåp og begravelse. I tillegg brenner jeg for 
en kirke som tar del i folks hverdager for de er det jo tross alt flest av. 
Jeg drømmer om at kirkene våre må spille en rolle i våre nærmiljøer og at kirken kan tilby noe for 
det hele menneske. Ønsker en kirke med lav dørstokk, brei dør og stor takhøyde.  
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Marta Lisa Arnebø 

Vigsnes 

38 år, fra Grimstad. Gift med 
Preben Vigsnes og vi har to barn. 
Bor på Eydehavn. 

Jeg ønsker at alle skal kjenne at de hører hjemme i kirken og at de finner Gud der. Det er fint at 
det er aktiviteter både for gamle og unge, og jeg ønsker å bidra til et mer aktivt barnearbeid i 
menigheten. Tilhørighet kan starte tidlig :-) Jeg ser fram til et godt samarbeid videre og håper 
folk vil besøke alle kirkene av og til. Vi har glimrende muligheter for et rikt menighetsliv som 
passer for alle. Bli med! Du er velkommen. 

 
Målfrid Kvåle 

56 år, bor på Strengereid, 
sammen med min mann Odd. Vi 
har 4 voksne barn og 1 
barnebarn. Jeg jobber i Skogens 
Lykke barnehage i Flosta. 

Etter noen år i menighetsrådet har det vært ulike oppgaver å holde på med. Jeg har vært med i 
barnearbeid og i praktisk arbeid med temakvelder og kirkevert, distribusjon av menighetsblader i 
Flosta og i den senere tid litt klokker tjeneste. Jeg ønsker vel å kunne bidra med noe av det 
samme i nye Moland menighet. 

  
Ole Kristian Herwell 

57 år. Universitetslektor, fakultet 
for kunstfag /Universitetet i 
Agder. 
 

Jeg har vært tilknyttet Stokken kirke siden jeg flyttet til Saltrød i 1987. Jeg er gift med Line og vi 
har tre voksne barn som har trødd sine barne- og ungdoms-sko i menigheten.  I løpet av disse 
årene har jeg engasjert meg i søndagskolearbeid og som leder i ungdomsklubben Alfred, samt 
annet praktisk arbeid i menigheten. Jeg ønsker å arbeide for en inkluderende menighet hvor alle 
skal føle seg velkommen. En menighet med stor takhøyde, hvor man kan være seg selv som helt 
menneske med ulik bakgrunn og ståsted. For å skape eierskap, engasjement og mangfold i 
menigheten vår, må vi arbeide for å rekruttere positive frivillige medarbeidere. 

  
Siri Horn 

75 år. Jeg bor på Narestø og i 
Oslo. Er journalist/pensjonist. Jeg 
skriver.  Har to voksne barn, og 
to, snart tre, barnebarn. 

Jeg er døpt, konfirmert, og viet i Flosta kirke, og føler en sterk tilknytning til kirken og 
menigheten.  
Jeg er opptatt av å bidra til at tre så forskjellige menigheter skal kunne fungere som en. Jeg er 
også opptatt av å ta vare på kirkens gode tradisjoner og det hellige. Det skal være god takhøyde, 
men må ikke bli så utvisket at budskapet blir utydelig.  
Flosta kirke er, i tillegg til å være kirke, en kulturskatt som må tas godt vare på. 

Åge Andre Brømnes

 

34 år. Gift med Ragnhild, 2 gutter 
på 1 og 3 år. Bor på Brømnes i 
Austre Moland. 

Mitt hovedfokus vil være barn og unge. Søndagskole vil etter mitt syn være den viktigste tingen 
og få på plass. Hvis ikke vi fanger opp barnefamiliene vil menigheten sakte men sikkert dø ut, 
men det er viktig å ha et bredt tilbud til alle i menigheten, både ung og gammel. 

  
Elin Ann Øvensen 

54 år, fra Glomfjord/Grimstad. 
Sokneprest siden 2015. Bor på 
Eydehavn 

Jeg liker det allsidige ved å være prest, det å treffe mennesker i ulike livssituasjoner og aldre.  
Med oppvekst i Nordland og erfaring fra misjons-arbeid i Asia er jeg opptatt av at menigheten 
skal ha et fokus utover, både i nærområdet og ut i den store verden. Som prest arbeider jeg mye 
med gudstjenester og ønsker at vi kan ha en stor variasjon både i innhold og uttrykksformer, og 
håper at folk her kan føle at menigheten er deres åndelige hjem. Det blir spennende å arbeide i 
den nye Moland menighet og jeg håper at det vil føre til vekst og nyskaping!     
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Quiz 
Hva:  Tradisjonell quizkveld 

Når:  Noen fredager Kl. 19.00 

Hvor: Stokken kirkesenter 

Kontakt: Kristen Bjormyr Mobil: 952 02 030 

Tok med quiz fra puben til kjerka 
Alkoholen og den dunkle belysningen mangler. Ellers er kveldens quiz på 
kirkesenteret hentet direkte fra en pub i Oslo. 
-Jeg pleier å være med på pubquizer i Oslo, så jeg har tatt med en derfra. Noe er enkelt, men 
her er absolutt spørsmål å bryne seg på, for i Oslo konkurreres det med lag og resultatene 
legges ut på nett, forklarer quizmaster Steinar Ostermann.»En plass 

Juks forbudt (og kanskje umulig) 
Det er fredag kveld, og kirkesenteret tilknyttet Stokken kirke fylles med folk. Bordene er 
dekket med lyng, lys, druer og sjokolade. Kveldens quizmaster er Steinar Ostermann. Han 
skal dra quizlagene gjennom 25 spørsmål før pause og 25 etter. Lagene skal rette hverandres 
svar, og Steinar anbefaler at det noteres stikkord på et kladdeark underveis.  
-Det er ikke lov å jukse. På en mørk pub på bakerste benk er det lett å fyre opp mobilen, sier 
Ostermann til lett latter fra salen. 
Kirkesenteret gjør alt annet enn å oppfordre til juks, ikke minst fordi det på ingen måte er 
mørkt i lokalet.  
- Hvilket parti fikk flest stemmer av Venstre og Kristelig Folkeparti? starter quizen med. 
Så litt om andre aktualiteter fra nyhetsbildet og en egen kategori kalt italiensk næringsliv. 
Det er med andre ord ikke en renspikket bibelquiz, selv om quizmaster sier han kjører slike 
spørsmål, også. Det summer rundt bordene. De fleste deltakerne er faste, men noen er 
innom for første gang. Ikke alle har tilhørighet i Stokken kirke. Grete Nordbø og Grethe 
Johansen pleier å delta med et eget lag fra Filadelfia Eydehavn, kalt Himmelekspressen, men 
i kveld var det kun de to som hadde anledning. De har fått plass på lag sammen Jorunn 
Gjertsen, Bente Knutsen, Marta Lisa og Preben Vigsnes. Sistnevnte er på quizen for første 
gang, men kona Marta Lisa har vært her før-Vi har små barn, så vi kommer oss ikke hit hver 
gang, forklarer Marta Lisa.  

Oppfordring 
Paret drar definitivt ned gjennomsnittsalderen på quiz-kvelden.  
-Det er plass til flere her under 50 år, sier hun og ler.  
-Jeg oppfordrer folk fra de andre kirkene til å komme på quizen. Det er en god anledning til 

felles aktiviteter, legger Marta Lisa til. 
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Ettermidda’n 
Hva:  Etter skolen for barn fra 1.-7.klasse 

Når:  Annenhver torsdag etter skoletid 

Hvor: Dalen Misjonshus 

Kontakt: Jorunn Øygarden Skjulestad  

Mobil: 934 24 326  

På «epleslang» for søppelbarna 
I et svært skiftende septembervær samlet barn fra 1.til 7.klasse seg på Stølen for andre året 
på rad for å plukke epler.  
-Kan vi bruke dem med hull? spør ei jente som står med ikke helt perfekte epler i handa. 
Det er epleplukking på Stølen i Austre Moland. Familien Skarstøl har for andre året på rad 
stilt eplehøsten og gården til disposisjon for «Ettermidda’n», som er en 
forlengelse av Søndagsskolen i Austre Moland menighet.  Hver torsdag samles 
barn fra hele barnetrinnet vanligvis på Dalen Misjonshus. Denne torsdagen 
er det imidlertid Stølen som er stedet for ettermiddagen.  

Jeg tror ikke på Gud, jeg 
Først kommer de yngste, og leder Jorunn Øygarden Skjulestad starter med 

en andakt som inneholder et rollespill.  
-Jeg tror ikke på Gud, jeg, proklamerer et av barna på Ettermidda’n. 

-Det er helt greit. Men jeg tror på Gud, svarer Jorunn Øygarden Skjulestad. 
Det er lav terskel og stor takhøyde på barnas ettermiddagstilbud i menigheten.  

Egentlig skal barna allerede etter andakten starte på epleplukking, men så kommer regnet. 
Da blir det leker under tak i uthuset i stedet, frem til de største barna kommer og solen igjen 
skinner.  

Samhold på bygda 
Lokale ildsjeler ankommer med digre lapskausgryter, som barna pent stiller seg i kø for å få.  
-Vi får god hjelp fra nabolaget. Samhold og det å stille opp er stort her på bygda, forklarer 
Renate Skarstøl, som både er medhjelper på Ettermidda’n og bor på gården de i dag er på. 
Når maten er fortært i solskinnet som igjen har dukket opp, er det frem med river og kurver. 
-Vi skal sende eplene til et sted de lager eplesaft og så får vi saften tilbake. Da skal vi drikke 
litt av den og selge den. Pengene vi får for saften skal vi sende til andre land, forteller 
Mailene Skarstøl (8 ½). 
-Vi får til og med lov til å klatre i trærne og riste dem, legger Josefine Skjævestad Bjormyr (8 
½) til. Denne dagen er Josefines andre gang på «Ettermidda’n». Så langt synes hun de gjør 
mye gøy. 
Alexander Moi Sagemoen har også vært med en gang før.  
-Jeg går mest rundt og snakker med folk, sier han.  
Mailene Skarstøl er imidlertid «veteran» på denne torsdagsaktiviteten. Hun forteller at de 
blant annet lager slim av og til. 
-Vi pleier å snakke litt om Gud og sånn, og så pleier vi å ha bord med forskjellige aktiviteter 
på, forteller hun. 
Blant de aktivitetene Mailene forteller om, er en av dem å lage ulike ting i håndarbeid. 
Sammen med saften blir tingene solgt og loddet ut på en familieettermiddag. I år er den 
dagen satt til 9.november og pengene som kommer inn går til søppelbarna i Kenya. 
Aktivitetstilbudet «Ettermidda’n» i Austre Moland menighet er inne i sitt tredje år, og 
kommer til å bestå som den er i dag når menighetene Austre Moland, Flosta og Stokken slås 
sammen til Moland menighet. 



 

Menighetsblad for Moland menighet side 8 
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Sammenslåingsvise

Steinar Nilsen 

sokneprest i Stokken  

fra august 1992 til juni 2016 

Steinar har skrevet en vise som han fremførte 

på informasjonsmøte om sammenslåingen 

28.september. 

 

 

 
 
1.  Det var en gang tre sokn med hver sin kirke,  
som levde i trefoldig harmoni. 
Men plutselig en dag kunne det virke 
som lykketiden vår snart var forbi. 

2.  Det kom en iskald vinterdag en mail i- 
fra selve Agder bispedømmeråd! 
Der visste de nok ei hvor det var deilig 
å plaske rundt i hver vår lille båd. 

3. Så prost og kirkevergen måtte puste 
til ilden her i Arendal prosti: 
"Vi må jo gjøre soknene robuste!" 
Sånn er jo dagens fremtidsmelodi! 

4.  Snart vender vi trefoldigheten ryggen. 
Vi er nok litt enfoldige, men vet 
at holder vi på trivselen og hyggen, 
da blir vi snart en ny treenighet! 

5.  Et eventyr om sammenslåings-trollet, 
var det jeg hadde tenkt å dele her. 
Men i prosessen fikk jeg byttet rolle 
til guttungen i "Keiser’ns nye klær". 

6.  For kirkens sannhet er jo også naken. 
Vi pakker ikke inn vår hemlighet. 
For sant å si så er jo hovedsaken 
å dele tro og håp og kjærlighet. 

7.  Så heiser vi vårt seil og letter anker 
Med kursen satt og alle tre om bord 
Og takker Gud for hjertene som banker 
I kirka vår på stedet der vi bor. 

(melodi: «Desimal og Strikk» - Stein Ove Berg 
«Balladen om en munk»  
- Leif S. Rode/norsk folkevise) 
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Telefon: 37 03 02 21 

4810 Eydehavn 

Åpent: 07.00 – 23.00 

Lørdag: 08.00 – 21.00 

 

CENTRALGT. 12 

4836 ARENDAL 
TEL. 37 02 48 05 

Kontortider:  Man-Torsdag 08.00 – 11.00 og 16.00 – 17.30 

   Fredag 08.00 – 11.00 Lørdag 10.00 – 12.00 

Timeavtaler: Man-Fredag 11.30 – 15.00 Facebook: Arendal dyreklinikk 
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Menighetskontoret finner du i Kuben på Eydehavn.  Her holder vi til i samme bygg som frivillighetssentralen og vi 
setter veldig pris på besøk. Vi har ingen offisiell åpningstid.  Treffer du oss ikke her, kan du ta kontakt via mail eller 
telefon. 

 

Karina A. Jacobsen 
Menighetssekretær 
karina.jacobsen@agderkirken.no 
406 08 209 
 

 

 

Gerald Ottersland 
Kirketjener Austre Moland 
geotters@online.no 
975 37 003 
 

 

Iselin Larsen 
Kirketjener Flosta 
iselinnathalie@live.no 
406 06 259 

 

 

Espen Robsahm Kjørven 
Prostiprest  
espen.robsahm.kjorven@agderkirken.no 
415 77 267 
 

 

Nina Irslinger 
Organist 
nina.irslinger@agderkirken.no 
990 21 728 
 

 

 

Bjørn Inge Holberg 
Sokneprest 
bjorn.inge.holberg@agderkirken.no 
907 67 791 
 

 

Siri Andersen 
Kirketjener Stokken 
siri.andersen@agderkirken.no 
412 40 808 

 

 

Wilma Oldenkamp 
Organist  
harma.wilhelmina.oldenkamp@agderkirken.no 
906 35 231 

 

Elin Ann Øvensen 
Sokneprest 
elin.ann.ovensen@agderkirken.no 
958 45 451 

 

 

Liv Olsen Straume 
Menighetspedagog 
liv.straume@agderkirken.no 
936 38 482 

     
 

Ansatte Moland menighet 
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Flosbagos 
Hva:  Etter skolen for barn fra 1.-7.klasse 

Når:  Annenhver tirsdag Kl. 17.30 – 19.00 

Hvor: Flosta kirke 

Kontakt: Beate Venås Mobil: 984 38 468 

Fra 40 til 7 medlemmer 
De er få, men de er mektige. Flosta menighets barnekor Flosbagos har nydelige, kraftfulle 

stemmer. Nå kan de slås sammen med Stokken barnekor. 

De høres flere ut, og synger vakkert, barnekoret i Flosta.  

Regine (12) og Matilde (10) har sunget i Flosbagos 

lenge. En gang i tiden hadde koret 40 

medlemmer. Nå er de sju. 

-Det er dumt at vi ikke er flere. Mange på min 

alder har sluttet, sier Regine.  

 

Regine synes at det er positivt at de blir 

flere i koret om de slås sammen med 

Stokken barnekor, men…: 

-Flosbagos er det vi har gått på hele tiden og er vant til å reise hit, legger hun til. 

Matilde er litt usikker på om hun vil gå på de øvelsene som ikke er i Flosta kirke.  

-Det har gått sakte, men sikkert nedover, sier Beate Venås. Hun og Heidi 

Gundersen bidrar også til Flosbagos korøvelser, 

sammen med dirigent og pianist Sunniva Fowels 

Holberg. 

-Vi vil jo gjerne være her, men skjønner at vi må 

dele litt på hvor vi er, også, sier Venås og 

Gundersen. 

Ved en eventuell sammenslåing av korene vil 

det bli øving annenhver gang i Flosta og 

annenhver gang i Stokken.  
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Allerede i januar 2018 kommer biskop Stein Reinertsen på besøk til Moland menighet.  Med 

en formell betegnelse kalles dette for en bispevisitas – et besøk til menigheten der 

biskopen og hans følge besøker skoler, institusjoner og bedrifter rundt omkring i det som 

nå er Austre Moland, Flosta og Stokken, men som i januar er blitt Moland. Det innledes 

med en samtale med ordfører Robert Cornels Norli og rådmann Harald Danielsen.  Det blir 

åpne arrangement i kirkene og møter og samtaler med ansatte og menighetsråd.  Noe vi 

vet biskopen gleder seg spesielt til, er å få møte barn og unge – ikke minst alle spørsmål 

som de stiller….. 

Lykke til med et spennende prosjekt 
Spennende ting er på gang i Austre Moland, Flosta og Stokken når dere nå slår dere sammen 
til én menighet. Det er en ønsket prosess av menighetsrådene og menighetsmøtene. 
Samtidig er det alltid en spenning og frykt knyttet til endringer. Hvordan blir det hos oss 
lokalt? 
Jeg tror denne endringen legger til rette for å styrke menighetsarbeidet i hele området. Flere 
menigheter som har slått seg sammen, har laget egne lokale menighetsutvalg som nå slipper 
å bruke mye tid på administrasjon, men som kan konsentrere alt om hvordan vi kan være en 
god menighet i hvert nabolag. I en tid med store endringer og økt offentlige krav, opplever 
mange menighetsråd at de overlesses av administrative oppgaver.  
Poenget med slike prosesser er ikke å spare, men frigjøre ressurser til det egentlige arbeidet. 
Kirkene ligger der de ligger. De ansatte og de frivillige er de samme. Ikke minst er oppdraget 
med å forkynne evangeliet det samme. Å jobbe sammen er dessuten trivelig og kan utløse 
mer energi og kreativitet. 
Jobber dere klokt, noe jeg er trygg på at dere vil, blir det nå mer tid til å drive med direkte 
utadrettet arbeid. Det er i møtet med enkeltmennesker vi kan være kirke i ordets rette 
betydning.  
Jeg ønsker dere lykke til med en spennende prosess. Tenkt stort om den viktige jobben som 
ligger foran. 
Jeg ser med glede og forventning frem til visitasen i det nye sognet i slutten av januar i 2018.  
 
Mvh 
 
 
 
 
Stein Reinertsen 
Biskop 
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AMOS 
Hva:  Kor for voksne 

Når:  En søndag hver måned Kl. 19-21 

Hvor: Kirkestua i Austre Moland  

Kontakt: Bjørg Myhre Mobil: 922 18 521 

 

«Korsangere lever lengre og er gladere» 
Det sier dirigent for voksenkoret Amos, Øystein Krogstad, og hevder han har forskningen med 

seg.  

AMOS, Austre Moland menighets sangkor, startet som et prosjektkor da Austre Moland 

kirke trengte noen til å synge på julekonserten i 2013. Det var såpass gøy at koret har 

fortsatt med øving en søndag i måneden.  

 

Plass til flere 

Når Menighetsbladet besøker korøvelsen er det en ekstraordinær øving fordi de har et 

sangoppdrag.  

AMOS har rundt 30 medlemmer, men dirigent 

Øystein Krogstad poengterer at de har plass til flere.  

-Korsangere lever lengre og er gladere! Det er det 

faktisk forsket på, hevder dirigenten. 

-Vi er et av få kor som har to prester, skryter 

Krogstad, og viser til sokneprest i Grimstad Hjalmar 

Bjerga og sokneprest Elin Ann Øvensen i Austre 

Moland. 

Byttet sogn, men ikke kor 

 Bjerga har vært 

sokneprest i Austre 

Moland, og har derfor 

fortsatt i koret. 

-Det er veldig gøy å 

være med her, sier 

Bjerga. 

Under øvelsen Menighetsbladet er innom, øves det blant annet på den vakre, 

rolige «Ein liten blome». 

-Og så får vi opp dampen med «Shalala», for nå holder vi på å sovne, sier 

Krogstad, før de setter i gang med Bjørn Eidsvågs populære låt. 

Ro i rekkene 

Dirigent Øystein Krogstad er vant til å holde orden i rekkene, både som mangeårig 

dirigent for Ekko og som politimann.  

-Dere, når musikken begynner å spille er vi helt stille. Ikke en lyd og ingen 

bevegelse, sier han bestemt før nok en låt av Eidsvåg synges – denne gang 

«Eg komme». 
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GUDSTJENESTER 

Hver søndag formiddag eller ettermiddag/kveld 

Høsttakkefest – et herlig kaos 
Fribryting er sjelden kost i norske kirker. Men med Høsttakkefest, utdeling av 4-årsboka og 

barnedåp i én og samme gudstjeneste kan mye skje. 

-For et herlig kaos, sier prest Bjørn Inge Holberg etter han har ønsket velkommen til 
gudstjeneste og skuer ut over benkeradene og midtgangen i Stokken kirke.  

Fireåringene og Stokken barnekor kommer inn i kirken med kurver bugnende av frukt og 
grønt. Alt plasseres i nærheten av alterringen og illustrerer at det er Høsttakkefest.  

Midtgangen, som for anledningen er pyntet med høstfargede blader, er flittig i bruk av små 
barn denne søndagen. De vil være nær der det skjer, og litt friere enn i benkeradene. De 
ruller rundt på golvet og oppå hverandre og ser ut til å ha det kjempegøy. Det er det visst 
takhøyde for denne søndagen. 

Takknemlighet og syk prest 
Tema for gudstjenesten er selvsagt takknemlighet, og det leses om den takknemlige 
samaritanen – den eneste av de ti som takket for at han fikk synet sitt tilbake.  Plutselig 
dukker det opp en hostende, syk og litt rufsete fyr foran barna. Liv lurer på hva som er i 
veien, og det er visst ikke lite. Han tror han er døden nær, og viser armen hvor det er tegnet 
en rød hund. Han har fått røde hunder, også. Barn og voksne humrer og ler. Det er selveste 
presten som har kledd seg ut og har et lite skuespill. 

Positivt overrasket konfirmant 
Etter gudstjenesten ble kirkesenteret fylt av folk til kirkekaffe. Blant dem var Sofie Dose 
Aanonsen (14). Hun er konfirmant, og hadde oppgaver i kirken denne søndagen. Hun både 
leste fra Bibelen under 
gudstjenesten, og ringte i 
kirkeklokkene. Konfirmanten er 
positivt overrasket over 
konfirmasjonsundervisningen. 

-Jeg synes det er gøy, og jeg lærer 
ting jeg ikke visste fra før. Jeg 
forventet at det skulle være litt 
kjedelig, men det er annerledes enn 
jeg trodde, forteller Sofie.  

På samme bord sitter Amanda Olsen 
og Elisabeth Olsen Saur. De synger i 
Stokken barnekor, og har gjort det 
siden de begynte i første klasse.  
-Jeg synes det er gøy å synge og liker 

å gå i kor, sier Amanda. 
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 Da menighetssalen ble diskotek 
Fengende poplåter, diskolys, limbokonkurranse, dans og moro preget Flostas menighetssal da 

den ble omgjort til kirkedisco for barn en lørdag ettermiddag i høst. 

Det er ikke akkurat salmesanger som strømmer ut fra menighetssalen 
tilknyttet Flosta kirke. Despacito, Jovial og de fleste andre fengende 
poplåter med ikke altfor eksplisitte tekster er derimot på spillelisten. 

Det er kirkedisco, og barna i Flosta og Stokkens barnekor er inviterte. 
Her er det dans, dansekonkurranse, sugerørkonkurranse, limbo, 
sminking, popcorn og pinjata som gjelder.  

-Ble tilgitt 
Sokneprest Bjørn Inge Holberg er med på kirkediscoen, og er ikke sen 
om verken å gå under limbo-stangen eller å trå til med noen danse-
«moves» på dansegulvet. Han vedgår at kanskje ikke alle synes det er 
like greit med diskotek i tilknytning til kirken. 

-Av og til er det greit ikke å spørre for mye, også, sier han og ler.  

Han skynder seg å legge til at alle spor skal ryddes bort. Vi antar han 
mener popcornet på gulvet.  For en del år tilbake arrangerte han noe 
tilsvarende. 

-Forrige gang gikk en lampe i stykker. Da var det flere voksne menn 
med, sier han megetsigende.  

-Vi ble tilgitt for det og, smiler soknepresten, og legger til: 

-Vi må jo gjøre det ungene liker. Dessuten er ikke diskoteket i selve 
kirken, men ved siden av, påpeker Holberg. 

-Superkult og gørrgøy! 
At barna liker det er det ingen tvil om. 

-Superkult! Dansekonkurransen var det gøyeste, synes Thea Matsen 
Stenersen (10). 

Hun går til vanlig i Stokken barnekor, og ser ut til å ha fått nye venner i Flosta. 
Hun har tatt seg en liten dansepause og sitter sammen med Rikke (10) fra 
Flobagos, Flostas barnekor. 

-Det var gørrgøy å danse mot hverandre. Og limbokonkurransen. Og så har de vært gøy å 
være med på å planlegge alt dette, sier Rikke.  
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Austre Moland kirke er Arendal 

kommunes nordligste kirke og er godt 

synlig på østsiden av E18. Kirkestedet 

er fra middelalderen og det har 

sannsynligvis stått en stavkirke her. 

Dagens kirke ble oppført av 

byggmester Ole Ormsen og innviet i 

1673. Den var da en laftet langkirke.  

Flere senere ombygninger har gitt den 

dagens utforming som en korskirke. 

Den er den eneste kirken i området 

som har utvendig dekormaling rundt 

vinduer og dører. Altertavlen er fra 

1784 og er laget av Ole Nielsen 

Wierholt, som var byggmester for 

Flosta kirke og prekestolen fra 1730.   

Kirken har plass til 500 personer. 

Austre Moland kirke 
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Flosta kirke   

Flosta kirke er en votivkirke; det vil si 
at den er bygget og vedlikehold av 
gaver fra sjøfolk i havsnød. Kirken er 
nevnt i 1467. En av kirkeklokkene har 
årstallet 1506 og innskrift som 
forteller at den er støpt i Holland. 
Dagens kirkebygning er oppført på 
1600-tallet som langkirke i tømmer. I 
1747 ble kirken utvidet og ombygd til 
korskirke. Ole Nielsen Weierholt var 
byggmester, og han laget også 
prekestolen i rokokkostil. 
Kirkerommet er dekorert av Jørgen 
Schultz i 1750-årene. Deler av 
altertavlen er fra 1600-tallet. I 1864 
ble kirken ombygd til nygotisk stil. I 
1971 ble kirken restaurert og 
ominnredet slik at det ble 
menighetssal med plass til 150 
mennesker. Vest for kirken er det 
minnesmerke over 42 falne fra Flosta 
under 1. og 2. verdenskrig. 
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Stokken kirke 

  

Stokken kirke er en langkirke av 
bindingsverk fra 1879.  Den er bygd 
som annekskirke i Stokken sogn i 
Austre Moland prestegjeld. 
Byggmester var Carl Svendsen. 
Byggverket er i tre og har 400 
plasser. 
Alterbildet med motiv Jesus i 
Getsemane er malt av Hedevig Lund 
for Austre Moland kirke i 1869, men 
dette bildet ble den gang ikke 
akseptert av menigheten. Noen år 
seinere ble det forært Stokken nye 
kirke. Bildet måtte skjøtes for å 
passe i altertavlen. 
Kirkeklokken er levert fra Olsen 
Nauen Klokkestøperi i 1879. Orgelet 
har ni stemmer og er levert fra J.H. 
Jørgensen i 1928. 
Tegningene til Stokken kirke er 

senere brukt ved oppføring av 

Færvik og Bjorbekk kirker. 
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Si din mening – vinn en iPad! 

Moland menighet vil svært gjerne ha din tilbakemelding.  Det skal legges planer og strategier 

og det er behov for frivillige til et bred spekter av arbeidsoppgaver. 

 Hva er dine erfaringer med din «gamle» menighet, Austre Moland, Flosta og 

Stokken?   

 Hva vil du ta vare på, hva ønsker du skal finnes i en ny menighet?  

Dette er spørsmål vi ønsker svar på gjennom spørreundersøkelse som vi håper så mange 
som mulig vil være med å besvare. 

Den kan besvares via følgende lenke:  

https://response.questback.com/kirkeligarbeidsgiveroginteress/Moland   

Eller du kan skanne QR-koden nede til venstre og gå direkte til den via en smarttelefon eller 

nettbrett. 

Undersøkelsen avsluttes 15.1.2018 og resultater vil bli presentert i et senere nummer av 

menighetsbladet. Del gjerne linken med venner og kjente som bor i Austre Moland, Flosta 

eller Stokken. 

 


